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Feuillets  de classeurs,  LANDRÉ 10072

5400061
5400062

392505021
392505022

Format A5 / marge en gris, lignées
Format A5 / quadrillé

(1)Perforation 6 fois , 50 Feuilles
5400060392405022Format A4 / quadrillé

5400244
5400059

392405028
392405021

28 / format A4 / quadrillé
Format A4 / marge en gris, lignées

(1)Perforation 4 fois,50 feuilles
5400342392405020format A4 / en blanc(1)4 trous, 50 feuilles
5400392392510020format A5 / uni(1) Perforation 6 trous, 100 feuilles
540024339240502727 / format A4 / lignée(1) Perforation 4 fois,   50 Feuilles
5400344392505020format / en blanc(1) 6 trous, 50 feuilles

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Feuillets mobiles, lignés

Recharge  classeur  à anneaux
(1) recharge classeur à anneaux: 70 g/m² • sans bois • * = marge à gauche et à droite (Numéro de commande: 5400243 / 5400244)


